Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Página 1 de 2

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 001/2017

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

GABARITO PARCIAL
PROVA DIA 22 DE OUTUBRO DE 2017

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, torna Público, para o conhecimento de todos os interessados o
GABARITO OFICIAL das provas objetivas, realizadas no dia 22 de outubro de 2017.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital contendo o GABARITO

OFICIAL de provas objetivas do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, no

endereço eletrônico, www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br e no endereço

www.multydeias.com.br.

Publique-se,

Cabaceiras do Paraguaçu /BA, em 13 de novembro de 2017.

Daiane Medeiros Gomes
Presidente da Comissão

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br/

    Estado da Bahia
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
   Gabinete do Prefeito

Página 2 de 2

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129
CNPJ 13.866.892/0001-50

ANEXO I

NÍVEL MÉDIO

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D D B A D C A A D A B C A D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E E D C E A C C D D A B A E B A B B B

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C D D B A D C A A D A B C A D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E E D C E A C C D E C D D E A C E A N